
 
 
 
 
 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 
 

IČO 60433281; tel.,fax.: 233554720; info@dolakova.cz; www.dolakova.cz 
 
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 
 

 

Prohlašuji, že mé dítě 
 
............................................................................nar......................................................... 
 
je způsobilé zúčastnit se ……………………… v ........................................................... 
 
od................................................do................................................................................... 
 
 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném 

znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu 

režimu, dítě nemá příznaky onemocnění COVID-19 nebo jiného infekčního onemocnění a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření.  

 

Není mi též známo, že by mé dítě před odjezdem na školu v přírodě přišlo do styku s fyzickou 

osobou pozitivně testovanou na přítomnost viru SARS-CoV-2 nebo jeho antigenu nebo s 

fyzickou osobou s jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jí není 

nařízeno karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 
 
 
V Praze dne ............................................ 
 

................................................................... 
 

podpis zákonného zástupce dítěte 


